ביום 3.7.24 הגיעו הצדדים להסדר לפיו כתב האישום תוקן, הנאשם הודה והורשע. הוצהר
המבחן, שרות תסקיר לקבלת יישלח הנאשם כי הוסכם העונש. לעניין הסכמה אין כי

המאשימה. את יחייבו שהדברים מבלי

(שתי הצתה של בעבירה המתוקן האישום בכתב לו במיוחס הורשע הנאשם, הודאת נוכח .2
עבירות), עבירה לפי סעיף 448 רישא לחוק העונשין תשל"ז-1977.

ליום עובר למאשימה, במדויק ידוע שאינו במועד המתוקן האישום כתב עובדות על-פי .3
בשוק סוייט" "כרמל הדוכן את להצית החלטה הנאשם של בליבו גמלה ,1.10.23
המתלונן). (להלן: ה' של שבניהולו הדוכן) (להלן: אביב תל 1 רמב"ם רחוב הכרמל,

יצא הנאשם מביתו בפתח תקווה לכיוון הדוכן.

נפגע הצהרת במסגרת לו שנגרם לנזק טען אף העבירה
מעשיו כמי שהיה שיכור. אין בדעתי לקבל הסבר זה. הנאשם הגיע פעמים לדוכן ספציפי.
נקט בשיטת פעולה אחת. העובדה כי לא ברורה סיבת ביצוע העבירה בהעדר היכרות בין
הסיכון את מגדילות אלו נסיבות מהתסקיר). שעולה (כפי העבירה לנפגע הנאשם
להישנות עבירות בעתיד. בהתאם לסעיף 40 ג(א) לחוק העונשין התשל"ז - 1977, בית
לעיקרון בהתאם הנאשם שביצע העבירה למעשה הולם עונש מתחם יקבע המשפט
בו, הפגיעה במידת העבירה, מביצוע שנפגע החברתי בערך יתחשב כך ולשם המנחה,
במדיניות הענישה הנהוגה ובנסיבות הקשורות בביצוע העבירה. סבורני כי מתחם העונש

ההולם בגין האירוע הוא 36-72 חודשי מאסר.

ולא ממש באופן ברור החליטו הצדדים שלא להתייחס - משום מה 14.

היום. הנאשם מרצה אותו המאסר

אני דן את הנאשם למאסר למשך 9חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו, ב.
שלא יעבור את העבירה בה הורשע.

ג. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלונן פיצוי על סך 20,000 ₪, זאת בתוך 120 יום מהיום.

המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט טופס 6א לפי סעיף 31ב לתקנות סדר הדין הפלילי,
תשל"ד - 1974 בתוך 7 ימים מהיום.

מזכירות בית המשפט תשלח את פרוטוקול הדיון וגזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון, תוך 45 יום מהיום.

במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יושמדו, יחולטו יושבו לבעליהם עלפי שיקול הדעת של
קצין החקירה.